

LLAMADO PÚBLICO A OFERTAS N° 23/2024 | **Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública**
Administración Nacional de Educación Pública

COMUNICADO N° 07
10/02/2025

Pregunta 14:

1. En San Bautista se pide cotización por 1 aula triple, pero en planos la Arq. solicita un aula triple + 1 aula simple modificada para usar como Sala de Maestros. ¿Qué se cotiza? ¿Esa aula simple se coloca dentro de los imprevistos de San Bautista?

Respuesta 14:

Ver pregunta 8 en Comunicado 4.

Pregunta 15:

2. Lomas de San Martín: Por plano figura 1 comedor y 1 aula triple. En planilla de cotización solo figura el aula triple.

Respuesta 15:

Ver Enmienda 8.